

OBJEDNÁVKA č. 174/2022

číslo objednávky uveďte na fakturu
IČ: 709 79 391 - nejsme plátcí DPH

Dodavatel: Prumtech, s.r.o.
Koněprusy 81
266 01 Beroun

IČ: 034 95 540
DIČ: CZ03495540

Objednáváme u Vás:

Demontáž regálových systémů včetně zabalení polic.

Místo plnění: Státní okresní archiv Příbram

E. Beneše 337, Příbram VII, PSČ 261 01

Celková částka (dle nabídky N462022): 22.225,28 Kč vč. DPH.
Genová nabídka č.: N462022 je nedílnou součástí této objednávky.

Platba na fakturu !

Kontaktní osoba: 
Telefon: 
e-mail: 

Č. rezervace: 700629794
FM: A5101
RP: 516918

Vystavil: 
Datum: 9.6.2022

DODAVATEL
PRUMTECH, s.r.o.

Koněprusy 81
26601 Koněprusy
Česká republika

IČ: 03495540 DIČ: CZ03495540

email: 
telefon: +420 774 965 753
www: www.prumtech.cz

Peněžní ústav: KB Beroun
Číslo účtu: **107-8541470247/0100**

IBAN: CZ5601000001078541470247
SWIFT: KOMBCZPPXXX

ODBĚRATEL

Státní oblastní archiv v Praze

Archivní 2257/4
14900 Praha 11
Česká republika

IČ: 70979391

Datum vystavení: 8.6.2022
Datum platnosti: **8.7.2022**
Termín dodání:
Forma úhrady: **Převodním příkazem**
Způsob dodání: **Osobně**

Cenová nabídka na rozebrání regálových systémů v SOKA Příbram ve 2 NP.

Kovová regálová sestava se šroubovanou konstrukcí s bočními plnými čely s lehce přenastavitelnou výškou polic.

Celkem 31 ks, zabalení po 10 ks, obaleno stretch fólií.

Popis položky / kód	Množství MJ	Cena za MJ	Sleva	Celkem	DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH
Práce na místě - 2 technici, 2 dny	32	370.00		11 840.00	21%	2 486.40	14 326.40
Doprava a čas na cestě - 2 dny	2	950.00		1 900.00	21%	399.00	2 299.00
Obalový a ostatní materiál	1	1 567.00		1 567.00	21%	329.07	1 896.07
Režijní a administrativní náklady	1	3 061.00		3 061.00	21%	642.81	3 703.81

Rekapitulace DPH	sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	21 %	18 368.00	3 857.28	22 225.28
	Celkem:	18 368.00	3 857.28	22 225.28

Celkem: 22 225.28 CZK

Vztah mezi objednavatelem a dodavatelem se řídí Všeobecnými Obchodními Podmínkami společnosti PRUMTECH, s.r.o., v neuvedených bodech ustanovením Obchodního zákoníku v jeho platném znění. Záruky za vady z díla poskytujeme v délce trvání jednoho roku na materiál a zařízení, dva roky na práci.

cenová nabídka neobsahuje likvidaci odpadů, vzniklých na místě v souvislosti plnění předmětu objednávky. Odpady budou ponechány na určených místech pro likvidaci, dle vnitřních předpisů objednavatele v souladu se Zákonem č. 541/2000 Sb.

Učiněním objednávky, objednavatel výslovně souhlasí s výše uvedeným.

Do úplného uhrazení ceny díla zůstává veškerý dodaný materiál majetkem společnosti PRUMTECH, s.r.o.

V případě pozdní úhrady faktury bude účtován úrok ve výši 0.02% za každý den prodlení.



razítko a podpis